
ACTA DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN POR LA QUE SE REALIZA LA BAREMACIÓN Y 

PROPUESTA DE CONTRATACIÓN DE LOS ASPIRANTES ADMITIDOS A LAS PRUEBAS DE 

SELECCIÓN PARA LA CONTRATACION LABORAL TEMPORAL DE PERSONAL PARA EL ESPACIO 

COWORKING DEL AYUNTAMIENTO DE RIOPAR. -  

 

TRIBUNAL CALIFICADOR:  

Presidente:  Dª. María Amparo Banegas Felipe.  

Vocal:  D. Jesús R. de Rozas Martín (Asesor)  

Secretario:  D. Juan Carlos Escribano Palacios.  

En Riópar, siendo las 10,00 horas del día 8 de noviembre 2022, se reúne el Tribunal 

Calificador arriba indicado, para proceder a la entrevista de los aspirantes a los puestos de Auxiliar 

administrativo y Agente/Gestor para el espacio coworking del Ayuntamiento de Riópar, con el 

siguiente resultado tras totalizar el resultado de la valoración de los méritos: 

 

PUESTO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Méritos  Entrevista Total 

SANCHEZ ARANDA CARMEN MARIA ****7579H 6,00 6,80 12,80 

MORENO CASTILLO, CIRA ****4721G 2,10 6,50 8,60 

DE LAS HERAS RIVADENEYRA, MIGUEL ÁNGEL ****4799R 4,00 3,10 7,10 

RUIZ LÓPEZ, MIGUEL ANGEL ****2446Y 0,0 5,10 5,10 

DEL OLMO GARCIA, Mª ENCARNACIÓN ****7196Y 1,05 3,00 4,05 

BALLESTA ANDONAEGUI, CARLOTA ZITA ****3830E 0,0 2,20 2,20 

AGUSTI RIDAURA CELIA ****6925L 0,30 NO PRESENTADO NO APTO 

ORTEGA RODRIGUEZ CAROLINA ****3778B 0,0 NO PRESENTADO NO APTO 

TORNEL BASTIDA, VICTORIA ****9290X 0,0 NO PRESENTADO NO APTO 

 

 

PUESTO: AGENTE/GESTOR DE DESARROLLO LOCAL 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Méritos Entrevista Total 

RICO ORTAS YOLANDA MARIA ****9499X 2,80 6,50 9,30 

SANCHEZ ARANDA CARMEN MARIA ****7579H 3,00 4,90 7,90 

MORENO CASTILLO, CIRA ****4721G 1,75 5,10 6,85 

LUDEÑA LOPEZ, SALVADOR ****9292W 2,00 4,80 6,80 

DE LAS HERAS RIVADENEYRA, MIGUEL ÁNGEL ****4799R 1,00 3,00 4,00 

COZAR BLANCO, JUAN CARLOS ****8552W 0,50 2,60 3,10 

RUIZ LÓPEZ, MIGUEL ANGEL ****2446Y 0,0 2,60 2,60 

GARCÍA GARCÍA, FRANCISCO CARLOS ****6474M 0,0 2,50 2,5 

AGUSTI RIDAURA CELIA ****6925L 0,30 NO PRESENTADO NO APTO 

JMENEZ JIMENEZ, JOAQUIN ****8621B 0,0 NO PRESENTADO NO APTO 

TORNEL BASTIDA, VICTORIA ****9290X 0,0 NO PRESENTADO NO APTO 

 

El Tribunal calificador, de conformidad con lo establecido en la Base Novena de la 

convocatoria pública que rige el presente procedimiento propone, para los puestos de trabajo 

establecidos, las siguientes contrataciones: 
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AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

La contratación para dicho puesto de Dª Carmen María Sanchez Aranda.  

Así mismo, pasan a formar parte de la Bolsa de trabajo los siguientes aspirantes: 

N.º de 
Orden 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Méritos  Entrevista Total 

1 MORENO CASTILLO, CIRA ****4721G 2,10 6,50 8,60 

2 DE LAS HERAS RIVADENEYRA, MIGUEL ÁNGEL ****4799R 4,00 3,10 7,10 

3 RUIZ LÓPEZ, MIGUEL ANGEL ****2446Y 0,0 5,10 5,10 

4 DEL OLMO GARCIA, Mª ENCARNACIÓN ****7196Y 1,05 3,00 4,05 

5 BALLESTA ANDONAEGUI, CARLOTA ZITA ****3830E 0,0 2,20 2,20 

 

AGENTE/GESTOR DE DESARROLLO LOCAL 

La contratación para dicho puesto de Dª Yolanda María Rico Ortas.  

Así mismo, pasan a formar parte de la Bolsa de trabajo los siguientes aspirantes: 

N.º de 
Orden 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Méritos Entrevista Total 

1 SANCHEZ ARANDA CARMEN MARIA ****7579H 3,00 4,90 7,90 

2 MORENO CASTILLO, CIRA ****4721G 1,75 5,10 6,85 

3 LUDEÑA LOPEZ, SALVADOR ****9292W 2,00 4,80 6,80 

4 DE LAS HERAS RIVADENEYRA, MIGUEL ÁNGEL ****4799R 1,00 3,00 4,00 

5 COZAR BLANCO, JUAN CARLOS ****8552W 0,50 2,60 3,10 

6 RUIZ LÓPEZ, MIGUEL ANGEL ****2446Y 0,0 2,60 2,60 

7 GARCÍA GARCÍA, FRANCISCO CARLOS ****6474M 0,0 2,50 2,50 

 

Conforme establece la Base Décima de las bases de la convocatoria, se establece un 

plazo de 3 días hábiles para presentar reclamaciones al acta, a contar desde el día siguiente al 

de su publicación. Las reclamaciones deberán presentarse en el Registro General del 

Ayuntamiento de Riópar o en la forma que determina el artículo 16-4 de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

En Riópar, a fecha de firma electrónica. 
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